

15.WOG.SZP.2712.164.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Usługi polegające na obsłudze mobilnego sprzętu sanitarnego (kabin sanitarnych, umywalek wolnostojących) na terenie jednostek, instytucji i obiektów wojskowych zlokalizowanych w rejonie działania 15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Szczecinie**”. Nr referencyjny postępowania: **57-ZP-10-24/164**.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Odpowiadając na pisma działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający uprzejmie informuje:

PYTANIE:

W formularzu cenowym wartość oferty brutto Zamawiający wpisał "stanowi sumy kolumn 5;8;18" czy zamiast 18 nie powinno być 16?

ODPOWIEDŹ:

W formularzu cenowym „wartość oferty brutto” Zamawiający omyłkowo wpisał „stanowi suma kolumny 5; 8; 18” winno być „stanowi suma kolumny 5; 8; 16”.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1A do SWZ - zmieniony formularz cenowy wraz ze zmianą SWZ zostały opublikowane na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE:

Dzień dobry, co oznacza określenie "nr strony" przy liście załączników do oferty na 3. stronie formularza ofertowego? Czy oznacza to, ile stron ma każdy z załączników składający się na ofertę czy oznacza to, że oferta wraz z załącznikami ma być załączona w jednym pliku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że Wykonawca może ponumerować strony oferty i załączniki, nie jest to jednak wymagane.